
 

 

Okresní kolo Olympiády v českém jazyce – 43. ročník (2016/2017) 

 

Do okresního kola soutěže v Modřicích, které se konalo1. února,  

postoupili z  I. i II. kategorie školního kola dva neúspěšnější soutěžící: 

Barbora Bukovinová, Jakub Řehoř, Filip Kiowský a Ondřej Hoberla. 

V I. kategorii se ve velké konkurenci 63 soutěžících umístila na 

velmi pěkném 5. místě Barbora Bukovinová, Jakub Řehoř obsadil     

10. místo. 

II. kategorie (středoškolská) bývá již tradičně obsazena 

mnohem méně. Zúčastňují se jí prakticky pouze gymnázia, ostatní 

střední školy soutěžící vůbec nevysílají. V Modřicích se tentokrát 

sešlo devět studentů. Z našich soutěžících dosáhl krásného výsledku 

Ondřej Hoberla, který obsadil 2. místo a postupuje do krajského 

kola. Filip Kiowský byl pátý. 

Všem čtyřem studentům děkujeme za úspěšnou reprezentaci a 

Ondřejovi přejeme mnoho štěstí v krajském kole. 

 

Mgr. H. Marková, komise JČ 

 
 


